
P / 1 1 8 2 2 4 9

Na temelju članka 70. stav 3 ) i članka 89. Zakona a javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(Službeni glasnik BiH broj 39/14 ), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-342/16 od 
13.12.2016.godine, članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03) i konkurentskog zahtjeva broj: 
FZ3/5/2-14-2-447-1/17 od 27.01.2017.godine objavljenom na Portalu javnih nabavki pod brojem 
1023-7-1-14-3-10/17 dana 31.01.2017.godine,direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko 
i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavku roba

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavku potrošnog materijala (sanitarija) za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje , ponuđaču “ANTONIO 
COMMERCE „d.o.o. Mostar , a nakon sprovedenog konkurentskog postupka broj FZ3/5/2- 
14.2-447-1/17 od 27.01.2017.godine.

II
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  sproveo 
konkurentski postupak za javnu nabavku roba . U roku predviđenim konkurentskim zahtjevom 
pristigle su dvije (2) ponude i to:

1. „INTER COM,, d.o.o. Zenica
2. “ANTONIO COMMERCE „ d.o.o. Mostar

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je  konstatirala da je  ponuđač “ ANTONIO COMMERCE „d.o.o. Mostar uredno 
dostavio svu kvalifikacionu dokumentaciju traženu konkurentskim zahtjevom za dostavljanje 
ponuda broj FZ3/5/2-14-2-447-1/17 od 27.01.2017.godine te da može sudjelovati u daljnjem 
postupku dodjele ugovora.

U skladu sa kriterijem „najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude a uzimajući u obzir i 
preferencijalni tretman domaćeg, kao najuspješnija ponuda za javnu nabavku roba - 
Nabavka potrošnog materijala(sanitarija)za potrebe Federalnog zavoda za  
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ocjenjena je  ponuda ponuđača “ ANTONIO 
COMMERCE „d.o.o. Mostar, prema slijedećem redoslijedu uspješnosti.

1. “ANTONIO COMMERCE" d.o.o Mostar sa ponuđenom cijenom od 41.490,00 KM  bez 
PD V- 10% pre f3  7.341, OOKM
2. ,,INTER CO M ,, d.o.o. Zenica sa ponuđenom cijenom od 41.999,95 KM  bez pdv- 10% p re f 
3 7.799,95KM

P/1182249



Ugovorom sa ponuđačem “ANTONIO COMMERCE" d.o.o Mostar precizirat će se 
pojedinosti oko nabavke roba - Nabavku potrošnog materijala (sanitarija) za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ,a u skladu sa zahtjevima 
iz konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od 
dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim nabavkama BIH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKOI 
INVALIDSKO OSIGURANJE

Broj: FZ3/5/2-14-2-447-5/17 
Mostar, 10.veljača 2017.godine

Dostaviti:

1. “ANTONIO COMMERCE „d.o.o. Mostar, Blajburških žrtava bb, 88 OOOMostar
2. ,,INTER COM .d.o.o Zenica, Vrandučka 71b, 72 000 Zenica
2. a/a



€irgm : Federaitii zavod m  oiimvinsM/permmko i imm!iđsk> osiguranfe, uL 
Dubrovačka bb, Mosiar

Predmet m bm še: Nabavka pm roim g matermlaČsamm'ifD^a jmtrebe FeđerDmg 
zamda za miroDnska/penzifsko i invalidsko miguraDz.

Z A P I S N I K
ff

aeietti pommia

Ugovorni orgmi Je sftroma Imrihtrwtiski postupak javrm tmbmke roba otpofijsn ma 
Poriaifs javKih'ttabmM pod  bmjefm 1023-7-1-14-3-10/17 drma 31,01J017.g9dim pod 
nazivom -  NeAmka potrošnog materija!a4ssRitnrils)sia potrebe Fedsmimog sm oda zet 
mirminsko/psmijskfj i immlidsko osigm'amfs

Otmmn/e ponuda se odriedo dama 09,02.2017. godine u 11, IS sam.

Dsmi 09.02.2017. gadim, Komisija zaprovsđsnfepostupka Jmme mabrnkeforpniram 
RjeSergem. DireJđara brej FZ3/5/2-14-2-447-2/17 o i  06.02.2017. godine usasi-mu:

1. PređsjedmajMČi Omsr K m jkodiii
2. Č im  Smtifa MadeSM
3. ČMm Ivana Btihmm
4. Sekretar Ziata Omanmdć

§š sm ials Mbo hi ram m irđa i  vredmrvala. pmmđB prisM^s po prnđmem-otrt jm m m  
naječcjv-

Kriterij za đodjelm ugovora mmdem u temerskqj dsiMmsniastfFkoalmmntshom zaht/mm 
brfsJ:FZ3/5/2N4-2-447~I/I7 od 27.01J017,godim Js „Najniža cffem mhmčki 
zm im 'djsm iuie ponude ",

Za jm m i nabmku. roba u zalmrmm predviđenom mlm prisiigie su dvije (2) pomuđe i to:

1, „IMTEM. CGM'„ d a o . Ženim

2. “AMTOMO COMđMERCE „ do.o. ZiosMr

Nakon imrifilmcije kvđifilmcmm dskuMerđacije imbm se dokasuje podobm si ponuđača 
Komisija je  konstatirala đa m  svi ponuđači učesnici n pmtupku jm m  nabmdm 
predmetnih roba ttredm  doMmili svu ivdtfikaeianu dsimmentacju tražemi 
mttkureniskim mhtjemm. za dostm ljm je ponuda te đa mogu sudfslovixti a daljiijem 
postupim dodjele ugovora. Parirnđači su u skladu sa traiemmi točkom €.4} konbtrentskog 
zahijem za dostavu ponuda dm tsvili Nožem morke u sMadu sa Obrascem sa cijenu 
ponuda Amksorš 2 .

U skladu sa kriterijem „ nzgnMa cijena. tekrdčM sadmoijmajum pomiđe a tmimajuči u 
obzir I preferencjaini tretman domaćeg, kao najmpieSnifa ponuda za jm m  mbavku



m&i IVafetrfsi j5 0 iroin«f mmsrmla(smitaryqks patrebe: Fedemtmg zcvcma za 
mirm'imm/pmziifska i invalidsm csigurmtje ocfemenajepamimpmtiđača “ aMC/zvJC/ 
CtMiMIlCZI „ i i (7.a  Mostar,preata siffeđećem mimli/edu umzsšmsti.

1. “ANTOMIO CQMMER€E“ do.a Aimtar sapczmiđemm cijenmn od 4L4fiO,00 KM bez 
pđv^ im p r e f3 7 J 4 l0 0 K M

2. „INTER C O M d.o.o. Zemca sa pomiđenom cijenom od 41.999,M KM bespdv~ 10% 
pref37.799MKM

Nqfmiyeiaifi piomđač je  odmah dastavio dakumeni imšen točkom 3J. kirtkuremsmg 
zah^ma te se time mbbađa obmzs neibmdmog dmimffanjs đabitnenis.

Smkiađm namdsnom Komisija predlaže .đireitom Fedemimg zmoda da đ&nese OdbŠM o 
dađfdi ugmmra sa jm m  mtbm'ku pređifietrdh robs fmjmsjMniiem panuđačM 
„ANTCmiO COMMES£E“ đmo Mostar.

Memisija

1. Prsđsjsdmsjvči Omspr^kfhtiđš i '

2. Cim Mmm.fiuM’"'''-'

3. Čian f '  ■ ' Nifieim /)


